
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia składu  komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia 
postępowania na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 13a i art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 ust. 1 Zarządzenia nr 50/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie oraz wolne stanowiska 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie obowiązujący 
w okresie stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii lub wprowadzenia stanu nadzwyczajnego 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania na wolne stanowisko urzędnicze ds. zamówień 
publicznych ustalam następujący skład komisji konkursowej: 
1) Edward Łukaszewski - przewodniczący komisji; 
2) Justyna Janta - sekretarz komisji; 
3) Katarzyna Weinert – Snopek  - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Burmistrz Miasta i Gminy 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3829F8A2-323A-40E5-B92F-F1029DED47B2. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


